ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10.04.2024                                                                             		            № 14
г. Омутнинск

О даче согласия на прием жилых помещений,
безвозмездно передаваемых из собственности муниципального образования Омутнинский муниципальный  район  в муниципальную собственность Омутнинского городского поселения

	В соответствии со статьёй 50 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области  от  03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», Законом Кировской области от 04.12.2012 № 222-ЗО «О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию», распоряжением администрации Омутнинского городского поселения от 19.03.2024 № 76к «Об исполнении обязанностей главы администрации Омутнинского городского поселения на период его отсутствия», руководствуясь пунктом 2.3 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области», утвержденного решением  Омутнинской городской Думы от 13.02.2013 № 10 (с изменениями от 25.03.2014 № 17, от 26.08.2014    № 36), Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:
	1. Дать согласие на прием жилых помещений, безвозмездно передаваемых  из собственности муниципального образования Омутнинский муниципальный район в муниципальную собственность  Омутнинского городского поселения.
2. Утвердить Перечень жилых помещений, передаваемых в собственность муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области. Прилагается.
	3. Настоящее решение опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов  органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Решение вступает в силу  в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Омутнинской городской Думы
Омутнинского района Кировской области			В.С. Рубашкин

И.о. главы муниципального образования
Омутнинское городское поселение
[bookmark: _GoBack]Омутнинского района Кировской области		С.Г. Уткин

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

	решением Омутнинской городской Думы
от 10.04.2024 № 14

ПЕРЕЧЕНЬ
 жилых помещений, передаваемых в собственность
муниципального образования Омутнинское городское поселение
Омутнинского района Кировской области

	№ п/п
	Вид
имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта (год выпуска, площадь, реестровый номер, кадастровый номер)
	Балансовая стоимость объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)
	Прочие условия

	1
	жилое
помещение
	кварти
ра
	Кировская обл.
Омутнинский р-н,
г. Омутнинск,
ул. Коковихина, д.37а, кв.28
	30,0 кв. м
01-205
43:22:310110:298
	705 510,00

	запись в ЕГРН № 43:22:310110:298-43/006/2019-5 от 24.04.2019

	2
	жилое помещение
	кварти
ра
	Кировская обл.
Омутнинский р-н,
г. Омутнинск,
ул. Комсомольская, д.26,  кв.13
	29,4 кв. м
01-206
43:22:010161:238
	705 510,00
	запись в ЕГРН № 43:22:010161:238-43/006/2019-3 от 24.04.2019

	3
	жилое помещение
	Кварти
ра
	Кировская обл.
Омутнинский р-н,
г. Омутнинск,
пер. Весенний, д.8, кв.3
	34 кв. м
01-100
43:22:310210:344
	634 270,00
	свидетельство о гос. рег. права
43-АВ 939292 от 26.11.2013